

CABA, Martes 29 de marzo de 2022

H Cámara de Diputados de la Nación.

Sr. Presidente.

Sergio Tomás Massa.

Por medio de la presente solicito la corrección del proyecto de mi autoría presentado con nº de expediente 1206-D-2022.

Se detallan las siguientes modificaciones a realizar:

- Donde dice "Mayor HUGO DEL VALLE PALAVER", debe decir Mayor "HUGO ÁNGEL DEL VALLE PALAVER", agregando su segundo nombre.
- Donde dice "Capitán LUCIANO GUADANINI", debe decir "Capitán LUCIANO GUADAGNINI", agregando una letra G al apellido.
- La tercer y última modificación, donde dice "Teniente ALFREDO JORGE VAZQUEZ", debe decir "Teniente ALFREDO JORGE ALBERTO VÁZQUEZ", agregando su tercer nombre.

El resto de los datos que dan continuidad al renglón en el proyecto presentado no deben ser modificados. (Fecha de nacimiento y fallecimiento).

Desde ya muchas gracias.

Carlos Y. Ponce.
Diputado Nacional.